



MUESLI INCAS

Over Muesli incas

Beschrijving

Een overheerlijke glutenvrije muesli op basis van de oergranen Quinoa en Amaranth. De Inca's waren al overtuigd van deze oergranen en beschouwden ze als 'wondergranen'. Ontdek de rijkdom van deze kostbare granen en zaden, verrijkt met noten en dadels. De muesli bevat geen rozijnen noch toegevoegde suikers (enkel van nature aanwezige suikers), bron van mineralen (kalium, magnesium, ijzer, zink koper) en vezelrijk. Een schitterend product voor al wie zijn dagelijks menu graag zo gevarieerd mogelijk houdt en/of gluten wil vermijden.

Gebruik

?

Ingrediënten

gepofte granen* 37% (quinoa* 50%, rijst*), gepofte amaranth* 15%, dadels* 11%, geroosterde boekweit*, HAZELNOTEN* 7,3%, gedroogde appels* 7,3%, lijnzaad*, pompoenpitten*, rijstmeel*.

*van biologische teelt

Verpakking

350 g.

Product van biologische teelt

100% van de agrarische ingrediënten zijn van biologisch teelt



AB



VEGAN



GLUTENVRIJ



COELIAKIE



BRON VAN VEZELS



NO ADDED SUGARS



WEINIG ZOUT

Nutrionele analyse

Gemiddelde voedingswaarde per

	g/100g	portion 35g	%RI	RI
Energie	1713 kJ	600 kJ		
	407 kcal	142 kcal	7.00	2000 kcal
Vet	12 g	4,2 g	6.00	70 g
waarvan verzadigde vetzuren	1,6 g	0,6 g	3.00	20 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	6,5 g	2,3 g		
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	3,9 g	1,4 g		
Koolhydraten	60 g	21 g	8.00	260 g
waarvan suikers	17 g	6,0 g	7.00	90 g
Vezels	6,5 g	2,3 g		
Proteïnen	12 g	4,2 g	8.00	50 g
Zout	0,03 g	0 g	0.00	6 g

RI: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

Mineralen

	mg/100g	%DRI
Natrium	10,000	0,4%
Kalium	552,000	27,6%
Magnesium	169,000	45,1%
Yzer	3,200	22,9%
Zink	2,600	26,0%
Koper	0,610	61,0%
Fosfor	340,000	48,6%

DRI: % van de dagelijkse referentie-inname.

Allergeneninformatie

Ingrediënten

gepofte granen* 37% (quinoa* 50%, rijst*), gepofte amaranth* 15%, dadels* 11%, geroosterde boekweit*, HAZELNOTEN* 7,3%, gedroogde appels* 7,3%, lijnzaad*, pompoenpitten*, rijstmeel*.

* = van biologische teelt



Aanwezige allergenen in dit product:

Noten & Hazelnoten

Product kan sporen bevatten van:

Sesam & Soja

Pro info

Verpakking in karton:	6 x 350g
Artikelcode	40316000
Artikelbarcode	 5 411788 048170
Doos barcode	 5 411788 069328
Eenheden / pallet:	648
Dozen/pallet	108
Dozen/laag	12
Lagen/pallet	9
Intrastat code	19042099
Nettogewicht verkoopseenheid	350g
Netto afmetingen verkoopseenheid	d: 80 - w: 210 - h: 220
Nettogewicht karton	2.10kg
Bruttogewicht karton	2.37kg
Netto afmetingen karton	d: 390 - w: 190 - h: 165
Merk	Lima BV